SUC 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA
CTA. No. 00135020670
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A.F.C. PIC-800912-TA4

Chihuahua

eomrE pE EEUSO

’j” BBYA Bancorer, SA Institucién de Banca Muitiple. G"thmdero

\L 'REEMBOLSO REUNION CON SEC

RETARIO DE RELACIONES EXT. REVISAR PARAMET

ROS DE PROMOCION DE INV

"

RECIBI DE CONFORMIDAD

-y

'-(1-._ ) | 2 = - _ -. -
5622.64
1112-10002 BANCOMER 0135020670
: $69.33
1124-10002 /) VA NO IDENTIFICADO
/
o ol v | i $433.31
. '8270-14808-0202-01-3750111 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente :
| i i
i $120.00
0B - VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
A 3270-14393-0202-91 375011
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Total : 622.64 62264
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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA
Poliza: C00217 Del 22/03/2019

Concepto: REEMBOLSO REUNION CON SECRETARIO DE RELACIONES EXT. REVISAR PARAMETROS DE PROMOCION DE INV

Fecha y | 22/mar./2019
hora de Impresién | 03:49 p.m.
Pagina I

Usr. JLEE
Rep: rptPoliza

Beneficiario:. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6651
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $433.31
0002  1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $69.33
0003 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $120.00 :
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $622.64 -
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $433.31
0006 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $120.00
0007 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $433.31
0008 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $120.00 -
0009 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente £433.31
0010 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $120.00
0011  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $433.31 -
0012  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $120.00
0013 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $553.31 .
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $553.31 .
0015  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $433.31

16 8260-14898-0202-01-37501-1 \’IATICOS ENEL PAiS G. Comiente $120.00 .

J17  8250-14898-0202-01-37591-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $43331 .
0018 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $120.00 .
0019  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $43331 .
0020  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $120.00 -
0021 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $553.31

Sumas iguales => 3,389.19 3,389.19

Elaboré: JLEE

Modificé: JLEE




“‘ PROMOTORA

b S PARA EL DESARROLLO |

-" o ECONOMICO el
DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/005

Cd. Chihuahua, Chih,; a 8 de MARZO de 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccidén o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HP0O

Numero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON SECRETARIO DE RELACIONES EXTERIORES , REVISAR PARAMETROS DE PROMOCION DE INVERSIONES

Lugar:

CD. DE MEXICO

Periodo: 12 DE MARZO 2019

Al término de la comisién, deberd usted rendir su’'informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COOR ADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del qu_a&amento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECOMOMICO

s INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 22 de marzo de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Resutsdos Obteridos:  [Reunion con Ford Molor Company, para lema de convenios de incentivos de |a planla dragon

Conirbusionas: se definio agenda de trabajo conjunta con gobierno federal

Conchsionss: Se dara seguimiento a_cancilleria en ferias internacionales

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Palemno, Agellido Matemo y Nombre(s) : Num.de Empleada : ““‘“C Oﬁgn" 0
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SRS
REUN:ON CON SECRETARIO DE RELACIONES EXTERIORES , REVISAR PARAMETROS DE PROMOCION DE INVERSIONES
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
COMBUSTIBLES $0.00
2629522 OMINUS $0.00
- COMBUSTIBLES $0.00
- - CASETAS - $0.00
- UBERS VARIOS varios $289.34
12103119 - TAXIS - $120.00
Tolal Pasajes $409.34
Viaticos
Fecha Folo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor ]
- - HOSPEDAJE o $0.00
12103119 1818 ALIMENTACION café sirena $143.97
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION = $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- . - - $0.00
= - $0.00
- - PROPINAS $0.00
. $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $143.87
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $553.31
desempefié; que los datos contenidos en este formato son clertos y que estoy enterado de las L.V.A. $69.33
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $622.64
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$622.64
Vo Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A. SART@N;Q MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

s

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
-~




FACTURA SCTHB 271818

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38299

TICKET: 140420932
FECHA DE EMISION: 22/03/2019 01:31:20 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMlS[éN: 15620

USOCEDI  G3-Caslonen generl TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: ~ MXN

CS1020226MV4

®

PROMOTORA PARA EL DESAROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PIC800912TA4
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
il PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MoONTO MITARIGS TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Senvicio ”’g‘;"d 16 23.03 $143.97 $143.97
servicia

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $143.97
m $23.03

CIENTO SESENTA'Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 12/03/2019

'I:Ii:l- $167.00

No. Certificado Digital Método de Pago

Falio Fiscal Fecha y Hora de Cerlificacion

BEQOFFF9-B432-4C98-BA16-
3566C456B559

22/03/2019 01:31:26 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emlsor

adqytiglocTWUGBWHGUT D20 VaurOSaXErcB BXLAPKADSbpS MTIAVRHUPZXN'pO-TB 200l 375 1hishgrproKy2 3V P23 2dbius EYF AN P ES 0 OF w38 QaiT6L3E CLur S {UEZ
g HUA S RAOTFOUZAQUZAWTX.CIOCQTASH R M50 BVYR HZi AN UGHASHL TUUe R SY TR Y] Gs e iCsE Hi2wT KICrEudore AYVDQ AyoZmALhL BOSLSUmTeS AU+ G/ PYDEELQGG
8/2Z6178C1CUChNFpUIVIZObWOESIA==

Sello digital del SAT

Bt OAHMANZA/Z5+5HOGeE620CAY01 4sHWIKEP RV FarFoDCHNC2 3SLDD pU02 B 1relNuzas SAdP a1 ChrgK SZYRFRVIWESBAISYIZVILS 2NF JOWANI0 Jad UZ R EhQWEZ 3w S45 3doH
XCRSQZKBRSITLOaK07 I jmhafgSpvSMCnT PIZ7 pO3K 9+ 4bRa1K/U+BozuF DoyKOTZsHOghvoCWTqUSOhnZPhricP/dUH QY Tm Npow2Qa 3Y TS 2HADSTARSI0SC2QYSCIQwPIFdNONR Ay
5y+87BB5y00330MITE 2100y 80315 Ocseadata==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
11.1|BEOCFFFI-B432-4CA3-8A16-3565C4558559]2019-03-
227133128/ NT020124V5 2} 4, Wigfoc IWUGBYIhiqU7 D208\ w05 XErcBBXbQPKADS 4bpS MTIRHUP ZXNIp0-Af2i00L 37s it hargroKy2 WGP 32dbi s EYFXANIPYBE SHOMUDFan

198QAT6LIEICUZZISAUE g HLASRAITF OUZAQZAWTXICIOCQTSHRp Ca0s BVYR e xZiZWUQHISHL TUUR RMT hSY TR YxGsye i Cs UEYHIdnTNICnEudore AYvDQAyoZmALHLBOtsLSUm
TeSAUZ+i/dE PYDIELIQdGR/225 1 7TBCICUCANF pUIVIZONWOE 32A== 10000 1 0C0000404523147)]

1de1




OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

Estacionamiento de
Corta Estancia

Soligita tu factura
en ventanilla o bien
descargala en

http://park.oma.aerc

19CUUTACEON102208]
12/03/2019

NUM.TERMINAL: 4-001
NUM .OPERACION: 246991
COBRO EBTANCIA

Boleto TA-LE

12/03/19 05:03 04006

Fecha de Entrada;
12/03/2019 065:03:21
Fecha de Pago:
12/03/2019 20:19:05%
Duracion Tarifa:
24:00

IMPORTE : 120.00 MN
EFECTIVO: 120.00 Mn

BASE : 103 .45 MN
IVA ! 16.55 MN
TOTAL H 120.00 MN
GRACIAS POR

SU VISITA




Factura: 6D523-0000149

Fecha de Expedicion: 2019-03-12T10:57:40
Lugar de Expedicion: 14330 - TLALPAN, COMX, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
MIRIAM MARTINEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MASM670327R55 RFC: PIC800912TA4
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 12.89 002-IVA 16.00% 12.89
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 2.06 ’
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 2
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 99.12 cha ek 161';)08/; 99,12
servicio | FECHA VIAJE: 2019-03-12 10:57 !

DISTANCIA: 13.62 KM
TIEMPO: 00:38 (HORAS:MINUTOS)

Importe conletra Subtotal 112.01

CIENTO VEINTINUEVE PESOS CON 93/100 M.N. IVA 16% 17.92
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 129.93
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.92

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 'Fﬁ)
Efectos fiscales al pago aCtU rl S
Moneda: MXN .

TRIP UUID: 13c6ccfe-4503-4¢f8-940e-e5461h036759 CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000411990271

Folio Fiscal: 6674E77E-F593-4B1D-BFCA-DC106EE66A40
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
wIG735PmWnudBHrBw7NxzIAXjx6EjPK+wowvWjlVZ/cbMpqG/IhgB5GJHORES89KAEieBABWdCxHYae06UMO9
rUlplHOpNNnH41Ccynh0iTRysHxoGnhalCCOUr/jTRv3UKMbWEBtHEWCEN1BWzqfinxCMIQyjLJFEYtViISIEFQ]
v8XMgo5X3V8ewNMwYjiW)2gu3xjovNxxu9CIEZgyK40YCxIFOPQhtOM86ybdi5/sOYHAHHCIV|C3DzFoJaGRFQ
i1QbhTOyreA288Ps2uuEsljGmoitSiuuD8Ed+pzCzq5nBgf2E4WKMhs)sf/BEH6UbrWSwm7APCUVYWBXAyLA==
Sello digital del CFDI
Z09MxVkky+915adVwNqMImSIjzuOWTJUiLaXEmgc+mromlrmXqvnOrFT37cfABILLUYNQbWwWMoQbdIMDnWI/bZ
AgOXyvMD5v0laOWqVKwymKImXCI8PGqvZIgRD4Y4MzdiovPFUIKHOKYIGGfmAP)epnH)OfDWLMi/+OF+2q4)CF

xtqyvGjrzmdYRPvndjwaWFyqDGrEN3Ya2sCaMe7ZLafG5ySIPWFU49Asj8Ss2uktvOXwh3ip9+)vBnRVsgr3+Z
e0PqwTiRSgy/NUUBcQACDUMHgl1gxqBetF+iDUjplx1mEwLVVMS51dHposVMEsNolYOctxLIIFO4/iYHEUFEA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|6674E77E-F593-4B1D-BFCA-DC106EE66A40]|2019-03-12T10:57:41|wIG735PmWnudBHrBw7NxzIA




Factura: TER-18396511

Fecha de Expedicién: 2019-03-12T14:41:10
Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: DSA130408AM2 RFC: PICB00912TA4

601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

1 Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 8.32 1.34 882
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | 002-IVA 16.00%
1 Avlica DE RENTA 1.08 017 1.08
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ’
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 5
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 66.94 002 VA 16.00% 66.94
servicio | FECHA VIAJE: 2019-03-12 14:40 '
DISTANCIA: 5.63 KM
TIEMPO: 00:29 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 76.34
OCHENTA Y OCHO PESOS CON 56/100 M.N, IVA 16% 12.22
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 88.56
TRASLADOS
. Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imporie
002 Tasa 16.00% 12.22
Este documento es una representacion impresa de un CFDI ] -
Efectos fiscales al pago FaCtu rl @
Moneda: MXN )
Por cuenta del tercero: VAZA850505633 | ANGELICA VAZQUEZ ZARATE CFDI 3.3 emitido a traves de

TRIP UUID: 20952517-524e-4884-8113-6b6557163d29

NGmero de Certificado: 00001000000412605188

Folio Fiscal: 23F7839A-A4FA-42A8-8705-0DE979A60313
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT

owv]Mm143GsvzVTrAyK2qPZfU9gdUpWVZyyo3AZG6bffcyJug300r9wmkRjtKGbZctTx0SnNGIspLVtnollteg
o/UusdR9VeYuNyR|jLvMCD33ibkK280gtjDV5if4LiigGsEQkSyTwdGHeZiyNulA7tUD7nP6HYQT7j50mOgx

mnfjuMckl/V36GnHghsGeEkmbBfEocHtAOXEUT/c6LKTHH/IETFZ6L2u)YTh/iV+bcw1S3wlyyRTclrGEz2+Q
K62fVUIMEBkgzzWjhGPkog3XfYJROvg+jNzldgkWEXmSoCCvCqcUbgT)/DapMoHR3mC24bFXecjS/tpyNyVA==

Sello digital del CFDI

Ok0i6dTVa2iT4)fWAx62AqvYov6p)ARgBTdstzAHVAMORP519i/xcs6rDyITOXDCHWxinTtOYFaEilXSe9YQZ +

TUEFgPiIRHG6d40rRRoRKePYZlovrcigt6eWvOCr00]0jAeiRxhqgMsi3yLfq7CTIpfhC5baKswKdAEKL2Hfd8jmz
iNyU/DjQFi5dsIwRxbtQvQVC5MOxcncyMCrTUHFCsBBZe44mt2ejMZVHIBDAGKALIbEWZrf3ZWGKRyDx4udRS3
€02/viRuhxBFZC)YZG4hV7LD1ghep5xmcOM7aL)mITQI9c7/cV]fVbu/wimk9Xynbehns16G3A6n+QDk8h4Q==

Cadena original del'complemento de certificacién digital del SAT

[[1.1|23F7839A-A4FA-42A8-8705-0DE979A60313|2019-03-12T14:41:11|owv]Mm143GsvzVIrAyK2qPZ

e S R ]




Factura: 2899F-0000194

Fecha de Expedicién: 2019-03-12T17:36:54
Lugar de Expedicion: 56615 - VALLE DE CHALCO, EDO DE MEX, EDO DE MEX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pdgina1lde 1
EMISOR RECEPTOR
EFREN ADOLFO AYALA LEDESMA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: AALE790107AG6 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
781}1808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE 11.45 002-IVA 16.00% 11.45
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.83 ‘
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Bnflen DE RENTA ) 1.49 0.24 1.49
' CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJERQS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 88.05 002:MA16.00% 88.05

servicio | FECHA VIAJE: 2019-03-12 17:36 13.09

DISTANCIA: 12.33 KM
TIEMPO: 00:29 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 100.99

CIENTO DIECISIETE PESOS CON 15/100 M.N. IVA 16% 16.16
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 117.15
TRASLADOS
"~ ., Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.16

Este documento es una representacién impresa de un CFDI o /=
Efectos fiscales al pago Facturl i
Moneda: MXN )
TRIP UUID: 750c0f6¢c-67al1-4352-866a-22f0a7edd844 CFOI 3.3 emitido a trayes de

Namero de Certificado: 00001000000410304627

Folio Fiscal: DA244995-0F66-413F-8D2F-488CED349396
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
PrLO8s+7criVAyeb7WRIVVBGXIUKZIIEqOVEjXZx2cw7G6X9iqrgab7oyG6mHEyaHBvuBSc6EQokLAT+6Li5dQ
DqVsLBhM3q4vGnYvP9+a8abZGfp9Zh+zHyuZpHTH7XvaOphpmBf7qc862V+fCI6DecUcs1pmrrdkgNetOr765Bd
B+RSmITOCICzMEEQ+5bkFTK1UH4gwPn73waeReLvfLDs5ja2kk15u7zyYkvRNKIMoPjjiN+q6MBKfxQVbRA1S/V
pDZRQzKr2gq5FdU74eF12Q/Rn20000QeXIXYtMfOOX1UOTRqWuOY5AIcKYaKAy81Fahk5uFYockMvgceXtWaw==

Sello digital del CEDI
mhrQPebnwKI7nLkldQMcQoalzz+EvtsmSkfc52ShX0Zg6zwVWoeUbFVe3KL2/TCI3d/hzvFBKMNY6c84guzjlew
kvl6dQo02pTkUra/4gJHV1E9Y1hByUMvnjfC1dx62BI0WnKeAGx604TzKeqDABIHeXgd0+oAntNBHU4XRnjOdI

nRqx+JalZPKUG3IXPfuY53fqF3Soay+1051sfeiPLTr-+OMTVPRer)V/XAAXbmIUXTUVP1ENeiYWL+wh7 +po/l
AOm+F8Texrja390Aj0S3rQFaogYz9UnEsuF5q3IF5XwvhG4AWSGRZx0OV1zL.92aTWeeZ 1i+MdjaPU3Fe2mMabA==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|DA244995-0F66-413F-8D2F-488CED349396|2019-03-12T17:36:55|PrL08s+7crIVAyeb7WRivV8






